
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Broj: 01-02-4-509- /21
Banja Luka, rfol, O f '______ 2022. godine

Eocna u Xepife2oem a  

ynpaea 3a UHdupeKnmo onope3ueame

f$ -  GS.

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH “, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih sredstava 
obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim nabavkama i 
preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje jednakog tretmana, 
nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period januar-mart 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 
256/20 od 16.12.2020. godine koja je  objavljena u „Slušbenom glasniku B iH “, broj: 1/21 od 08.01.2021. godine, Odluke o privremenom finansiranju institucija BiHza  
period april-juni 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 64/21 od 17.03.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 22/21 od 13.04.2021. 
godine, Odluke o privremenom fmansiranju institucija BiH za period juli-septembar 2021. godine Vijeća ministara BiHbroj: 126/21 od 23.06.2021. godine kojaje  
objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine, te Odluke o privremenom finansiranju institucija B iH zaperiod oktobar-decembar 2021. 
godine Vijeća ministara BiH broj: 151/21 od 28.09.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 63/21 od 15.10.2021. godine, Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

PLAN JAVNIHNABAVKI ZA 2021. GODINU-  tekući izdaci (OBJEDINJENO)

Red.Br. Predmei nahavke Ekonoin\ki JR.I \ Proejenjena 1 r\ta po\liipka Ugovor- Ptanirani Planirano Rl. \L1Z 1(7/7 1
vrijcdnost okvirni pocetak trajanje

nahavke na \ \porazuin po\tupka ugovora-
gndiuijein illlaillll kvartai okvirno"

nivou u KM H H i i S H \porazuiiia
bezPDV-a > 1 i m m h m i

ROBE 1-------- 5

i.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluga održavanja 
servera u 
organizacionim 
jednicama UIO

613722 50000000-5 20.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM I 2 GODINE DA

2.

Nabavka dijelova i 
vršenje usluge 
održavanja ostalih 
motornih vozila 
Regionalnog centra 
Mostar

613713 i 
613723 34000000-7 20.000,00 OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUM I 2 GODINE DA



3.

Nabavka dijelova i 
opreme sa ugradnjom 
za motorna vozila 
marke Škoda u RC 
Mostar, vozila u 
garantnom roku

613713 i 
613723

34000000-7 8.000,00
PREGOVARAČKI 

BEZOBJAVE 
OBA VJEŠTENJA

UGOVOR I 1 GODINA DA

4.

Nabavka dijelova i 
opreme sa ugradnjom 
kao i vršenje usluge 
održavanja motornih 
vozila marke Škoda 
Regionalnog centra 
Tuzla-vozila u 
garantnom roku

613713 i 
613723

34000000-7 8.000,00
PREGOVARAČKI 

BEZOBJAVE 
OBA VJEŠTENJA

UGOVOR I 1 GODINA DA

5.

Nabavka i isporuka 
carinskih plombi 
(metalnih i plastičnih) 
i carinskog užeta

613472 14000000-1 135.000,00 OTVORENI UGOVOR I 1 GODINA DA

6.

Nabavka i 
isporuka “Carinske 
tarife B iH za 2021. 
godinu

613417 22100000-1 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA DA

7.

Nabavka i isporuka 
„ Kataloga cijena 
motornih vozila “ 
1/2021 za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613416 22100000-1 2.800,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA DA

8.

Nabavka i isporuka 
potrošnog materijala 
za potrebe održavanja 
i hitnih intervencija u 
objektima Središnjeg 
ureda i RC Banja Luka

613718 42130000-9 6.000,00 DIREKTNI RAČUN I, 1L I I I I IV 15 DANA DA



9.

Nabavka i isporuka 
soli za posipanje 
ispred ulaza 
Središnjeg ureda UIO 
i platoa na kojem su 
smještena službena 
vozila UIO

613721 i
613722 14450000-0 20,00 DIREKTNI RAČUN I 1D AN DA

10.

Nabavka i isporuka 
FISCODE papira za 
štampanje P IN IP U K  
kodova

6134 30197630-1 5.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 35 DANA DA

11.

Nabavka i isporuka 
laminata i transfer 
filma za štampač 
Zebra ZXP Series 8 za 
štampanje Smart 
kartica

6134 42962000-7 3.200,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA DA

12.

Nabavka i isporuka 
ribona za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

6134 30192320-0 5.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA DA

13.

Nabavka, isporuka i 
ugradanja 
venecijanera u 
kancelariji 318 u 
Središenjem ured UIO

613711 i 
613721 39515100-6 300,00 DIREKTNI RAČUN I 7 DANA DA

14. Nabavka i isporuka 
tonera za potrebe UIO 613412 30000000-9 223.000,00 OTVORENI

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 GODINE

DJEL OMIČNO 
(JOŠ ZA 2 LOT- 
a POSTUPAK 

UTOKU)

15.

Nabavka i
isporuka jednokratnih 
i višekratnih zaštitnih 
maski za potrebe UIO

613 18143000-3 49.900,00 KONKURENTSKI UGOVOR I 15 DANA
DA



16.

Nabavka i isporuka 
deterdženta za pranje i 
poliranje za 
novonabavljenu 
profesionalnu mašinu 
za suđe

613484 24000000-4 900,00 DIREKTNI RAČUN I 7 DANA DA

17.

Nabavka namještaja 
za opremanje 
rekonstruisanog dijela 
objekta RC Tuzla 8213 39100000-3 45.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 30 DANA

ODUSTALOSE
ODNABAVKE

18.

Sukcesivna nabavka i 
isporuka specijalnih 
laboratorijskih plinova 
za potrebe Carinske 
laboratorije UIO

613316 24100000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 1 GODINA DA

19.
Nabavka i isporuka 
mrežnih kablova 613418 32421000-0 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA DA

20.

Nabavka i isporuka 
smart card paketa 6134 30162000-2 427.350,00

OTVORENI UGOVOR II 60 DANA DA

21.

Nabavka i isporuka 
lož ulja za potrebe 
organizacionih 
jedinica UIO

613313 09135000-4 282.051,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE DA



22.

Nabavka dijelova i 
opreme sa ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja ostalih 
motornih vozila 
Središnje ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka

613713i 
613723

34000000-7
34330000-9
50112000-3

20.000,00
OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUM
II 2 GODINE DA

23.

Nabavka dijelova i 
opreme sa ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja motornih 
vozila marke Skoda 
Središnje ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka — vozila u 
garantnom roku

613713 i 
613723

34000000-7
34330000-9
50112000-3

5.000,00

PREGOVARAČKl 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA 
ONABAVCI

UGOVOR II 1 GODINA DA

24.

Nabavka dijelova i 
opreme sa ugradnjom i 
vršenje usluga 
održavanja motornih 
vozila marke Skoda 
Regionalnog centra 
Sarajevo — vozila u 
garantnom roku

613713 i 
613723

34000000-7
34330000-9
50112000-3

5.000,00
PREGOVARAČKL 

BEZOBJAVE 
OBA VJEŠTENJA 

ONABAVCI

UGOVOR II 1 GODINA DA

25. Nabavka i isporuka 
guma 613418 34351100-3 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA DA

26.

Nabavka i isporuka 
muškog i ženskog 
službenog odijela i 
obuće zapotrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje 613481 18000000-9 683.760,00 OTVORENI UGOVOR III 60 DANA

DJELOMIČNO 
(LOT V I-  

KAIŠEVINA 
URŽ, LOT VII-  

NIJE BILO 
PONUDA)



27.

Nabccvka i isporuka 
zastava i jarbola za 
potrebe Upraveza 
indirektno 
oporezivanje

6134 35821000-5

35821100-6

24.950,00 KONKURENTSKL OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE d j e l o m l Cn o
(POSTUPAK U 

TOKUZA 
ZASTAVE)

28.

Nabavka i isporuka 
cijepanog ogržjevnog 
drveta za potrebe 
Regionalnog centra 
Banja Luka-CRJGP 
Užljebić

613315 03410000-7 1.800,00 DLREKTNl UGOVOR II 10DANA DA

29.

Nabavka i isporuka 
eksternog hard diska 
za potrebe Centralne 
popisne komisije RC 
Sarajevo

613712 30233130-1 200,00 DLREKTNL UGOVOR II 15 DANA DA

30.

Nabavka i isporuka 
plina za potrebe 
grijanja Carinske 
laboratorije Uprave za 
indirektno 
oporezivanje i 
Graničnog prelaza 
Bijača

613316 65210000-8 30.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 1 GODINA
NE

(PONUĐAČI 
ODUSTALIOD 

UGOVORA)

31.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja rampi na GP 
Bratunac -  Ljubovija

1601240 i 
1601250 34953000-2 30.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 15 DANA

DA

32.

Nabavka i isporuka 
cijepanog ogrijevnog 
drveta za potrebe 
Regionalnog centra 
Sarajevo - CR/GP 
Metaljka

613315 03413000-8 1.700,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA



33.

Nabavka i isporuka 
akumulatora za 
mobilni skener 
„ Scania “ RC Sarajevo

613713 31400000-0 650,00 DIREKTNI RAČUN III 7DANA DA

34.

Nabavka i isporuka 
ukrasnih gavrana za 
zastrašivanje golubova 
za potrebe RC Banja 
Luka

613711 33631200-4 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA

35.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja dijelova i 
održavanje radnih 
stanica za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613722 i 
613712

32000000-3 87.600,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

III 2 GODINE DA

36.

Nabavka i isporuka 
„ Kataloga cijena 
motornih vozila 
2/2021 “ za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613416 22110000-1 2.800,00 DIREKTNl UGOVOR III 15 DANA DA

37.

Nabavka i montaža 
opreme -  vodomjernog 
šahtaza objekat UIO 
na aerodromu Tuzla

1601210 38421100-3 3.700,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA DA

38.

Nabavka i ugradnja 
tahografa na 
službenom vozilu 
Odsjeka za provođenje 
propisa RC SA

613713 34330000-9 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA



39.

Nabavka, isporuka i 
kodiranje daljinskog 
upravljača za garažna 
vrata u RC SA

613711 34327100-6 450,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA
DA

40.

Interventna nabavka i 
isporuka hemikalija za 
potrebe učešća 
Odsjeka za Carinsku 
laboratoriju u PT  
Shemi

6134 33696500-0 1.300,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA

41.

Nabavka i isporuka 
ogrijevnog drveta za 
potrebe RC SA - 
CR/GP Hum

613315 03413000-8 1.600,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA

42.

Nabavka i isporuka 4 
komada ventilatora 
Cisco MDS 9148 Fan 
Tray za potrebe 
Sektora za IT

613712 42522000-1 700,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA DA

43.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja gravirane 
tabele za označavanje 
GP Donji Svilaj

1601180 44423450-0 800,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA DA

44.

Nabavka i isporuka 
cijepanog ogrijevnog 
drveta za potrebe RC 
Sarajevo - CR/GP 
Vitina

613315 03413000-8 1.020,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA

NE
(ODUSTALO

SEOD
NABAVKE)

45.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja gravirane 
mesingane natpisne 
ploče za označavanje 
novoizgrađenog GP 
Bratunac

613711 44423450-0 700,00 DIREKTNI RAČUN IV 30 DANA DA



46.

Nabavka i isporuka 
standarda BAS EN  
ISO 22301:2021 i BAS 
ENISO  22313:2021

613416 22110000-4 200,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA DA

47. Nabavka i isporuka 
zimskih auto guma za 
potrebe UIO

613418 34351100-3 14.000,00

PREGOVARAČKl 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA 
ONABAVCI

UGOVOR IV 15 DANA DA

48. Nabavka i isporuka 
carinskih kliješta

1601150 44512210-7 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30DANA
DA

49.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja pumpe za 
filtriranje vode za 
objekte na Graničnom 
prelazu Svilaj

1601180 42912300-5 10.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR IV 30 DANA
UTOKU

POSTUPAK

50. Nabavka i isporuka 
guma

613418 34351100-3 2.300,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA DA

51.

Nabavka i isporuka 
CRM-ova i IRM-ova, 
potrošnog materijala i 
neophodnih hemikalija 
za potrebe Carinske 
laboratorije

6134 33696500-0 21.500,00 KONKURENTSKI UGOVOR IV 7 DANA DA

52.

Nabavka sa 
ugradnjom baterije za 
potrebe električnog 
viljuškara RC Mostar

613713 34330000-9 1.700,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA DA



53.

Nabavka i isporuka 
literature za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

6134 22110000-4 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA
DA

54.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom kao i 
vršenje usluge 
održavanja motornih 
vozila marke Skoda 
Regionalnog centra 
Sarajevo -  vozila van 
garatnog roka

613713 i 
613723

34000000-7,
34330000-9,
50112000-3

40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE UTOKU
POSTUPAK

55.

Nabavka i isporuka 
komunikacijske 
opreme za
unapređenje poreskog 
informacionog sistema

1601260 32000000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA DA

56.

Nabavka i isporuka 
plina za potrebe 
grijanja

613316 65210000-8 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 5 DANA DA

57.

Nabavka posebnih 
nagrada koje će biti 
uručene licima za koja 
su donesene odluke o 
nagrađivanju u Upravi 
za indirektno 
oporezivanje

6139 22300000-3 1.800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA DA

58.

Nabavka i ugradnja 
vodomjera kao i 
programiranje istog 
na M-Bus centralu u 
objektu RC Sarajevo

613 71632000-7 500,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA DA



Red. hr. Predniel nahavke /  knmnmki IRJ\ Pl Oijl’lljl'IUl 
rrift’dnost 

naburke nn 
godiKiifi’in 

niron u A M 
hezPDV-a

1 r\ta postupka l i;o\or- 

\poia-nin

P/iniiraiti
flOl Clllk 

postupkiL 
kraital

Planirano 
traiaiifc 
ut’ot ora- 
ok\ irnoii 

sporaziiina

Rt 1/1 7  It /./ 1

USLUGE

1.

Vršenje usluge 
servisiranja i 
održavanja zaustavnih 
rampi za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613721 i
613722 50000000-5 35.000,00 OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUM I 3 GODINE DA

2.

Vršenje usluge 
servisiranja i 
održavanja kotlova i 
gorionika za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613721 i
613722 50000000-5 29.000,00 OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUN I 3 GODINE DA

3 .

Vršenje usluge 
štampanja i isporuke 
obrazaca i osnovnih 
knjiga evidencije koje 
koristi UIO

613411 79823000-9 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 2 GODINE DA

4.

Vršenje usluga 
redovne deratizacije, 
dezinfekcije, 
dezinsekcije i 
deviperizacije za 
potrebe UIO -na 
području Federacije 
BiH

613711 i 
613721 90923000-3 15.000,00 OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUM I 2 GODINE
DA



5.

Vršenje usluga 
nabavke avio karata za 
potrebe UIO

613121 60400000-2 20.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 3 GODINE DA

6.

Vršenje usluga 
tehničkog pregleda 
motornih vozila za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613523 71631200-2 33.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR I 1 GODINA DA

7.

Vršenje usluge 
umnožavanja i 
koričenja 
dokumentacije za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613912 79521000-2 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA DA

8.
Vršenje usluga 
pristupa internetu 613213 72000000-5 30.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR I 1 GODINA DA

9.

Vršenje usluga 
čišćenja prostorija u 
RC Sarajevo i RC 
Mostar

613324 90911000-6 27.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR I 1 GODINA DA

10.

Vršenje usluga 
održavanja sistema 
evidencije ulaza i 
izlaza u Središnjem 
uredu Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613711 i 
613721 98390000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA DA

11.

Vršenje usluge kasko 
osiguranja vozila 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613813 66514110-0 5.000,00
DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA DA



12.

Vršenje usluge 
uništenja oduzetih 
predmeta (parfema i 
mobilnih telefona) po 
Naredbi Suda BiH

6139 98390000-3 300,00
DIREKTNI RAČUN I 15 DANA DA

13.

Vršenje usluga 
osiguranja od 
odgovornosti za 
nastalu štetu u slučaju 
izdavanja i upotrebe 
kvalifikovanih 
digitalnih potvrda

613812 66510000-8 170.000,00 OTVORENI UGOVOR I 1 GODINA DA

14.

Vršenje usluge 
angažovanja 
akreditovane 
laboratorije za 
ispitivanje i 
verifikovanje rezultata 
i rada unutrašnje 
izvođačeve kontrole na 
izgradnji graničnog 
prelaza Svilaj

1601180 71900000-7 49.990,00 KONKURENTSKI UGOVOR I

DO
TEHNIČKOG

PRIJEMA
OBJEKTA

DA

15.

Vršenje usluga 
štampanja naljepnica 
za označavanje 
prostorija koje se 
nalaze pod  
videonadzorom

6134 79800000-2 20,00 DIREKTNI RAČUN I 7DANA DA

16.

Vršenje usluge 
uništenja oduzetih 
predmeta (cigareta) po 
Naredbi Suda 
BiH

6139 98390000-3 500,00 DIREKTNI RAČUN I 15 DANA DA

17.

Vršenje usluge vanjske 
geodetske kontrole na 
izgradnji graničnog 
prelaza Svilaj

1601180 71355000-1 5.990,00 DIREKTNI UGOVOR I

DO
TEHNIČKOG

PRIJEMA
OBJEKTA

DA



18.

Vršenje usluge 
multidiciplinarnog 
vještačenja potencijala 
poslovnog objekta u 
Banja Luci za smještaj 
zaposlenih u 
Središnjem uredu UIO 
i RC Banja Luka

613962 98390000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA DA

19.

Vršenje usluge izrade 
DOKAZA koji se 
prilažu uz zahtjev za 
izdavanje ekološke 
dozvole sa Planom 
upravljanja otpadom 
za GP Gradiška- 
Catrnja

161170

98390000-3

5.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 30DANA DA

20.

Vršenje usluge i 
davanja stručne 
ocijene zaštite od 
požara i zaštite na 
radu na izvedeno 
stanje rekonstruisanog 
dijela objekta RC 
Tuzla

613 98390000-3 2.000,00 DIREKTNl UGOVOR I 30 DANA DA

21.

Vršenje usluge izrade 
Procijene ugroženosti 
i Plana zaštite od 
požara sa Planom 
evakuacije za objekat 
RC Tuzla

613 98390000-3 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 30 DANA DA



Jiu

22.

Vršenje usluga 
pripreme kreativnog 
rješenja i izrade dva 
video spota za 
promociju otvorene 
linije “STOP 
ŠVERCU“

6139 92111200-4 5.990,00 DIREKTNI UGOVOR I 30DANA DA

23.

Vršenje usluge 
preventivnog pregleda 
i validacije 
instrumenta za 
proizvodnju 
dejonizirajuće vode 
TIP -al II i III

613712 50324200-4 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 45 DANA DA

24.

Vršenje usluge 
popravke video 
nadzora u objektu 
Središnjeg ureda UIO

613711 i 
613721

50000000-5 250,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA DA

25.

Vršenje usluge zakupa 
domena UINOCA.BA i 
usluge web hostinga 
paket START

613
72417000-6 150,00 DIREKTNI RAČUN II 1 GODINA DA

26.

Ispitivanje uzoraka 
Cemkor F70IBC sa 
šijrom A -148/20, 
Cemkor H DIBC sa 
šijrom A-149/20, 
Balmacor inor sa 
šijrom A-151/20, 
Cemkor F70 sa šifrom 
A-8/21 i uzorka 
Portalak sirup sa 
šifrom A-215/20

613949 71900000-7 2.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA DA



27.

Vršenje usluge 
iznajmljivanja opreme 
sistema za video 
nadzor sa uslugom 
obezbjeđenja objekta 
na adresi Put života 
14, Sarajevo, u kojem 
je  smještena arhivska 
građa RC Sarajevo

6136 i 6139 79710000-4 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 1 GODINA

NE
(ODUSTALOSE
ODNABAVKE)

28.

Vršenje usluge 
servisiranja swicha 24 
portni D-link za 
potrebe RC Tuzla

613722 50000000-5 300,00 DIREKTNI RAČUN II 7 DANA DA

29.
Vršenje usluga 
objavljivanja oglasa i 
akata za regiju Banja 
Luka

613915 79341000-6 4.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE DA

30.

Vršenje usluge pranja, 
sušenja i peglanja 
stolnjaka,
nadstolnjaka i sudnih 
krpa za potrebe UIO

613324 98310000-9 1.500,00 DIREKTNI UGOVOR II 1 GODINA DA

31.

Vršenje usluga 
štampanja CT 
obrazaca za potrebe 
UIO

613411 79810000-5 20.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE DA



32.

Vršenje usluga 
štampanja i isporuke 
akciznih markica za 
obilježavanje 
duhanskih
prerađevina, akciznih 
markica za 
obilježavanje 
alkoholnih pića, voćne 
prirodne rakije i vina i 
akciznih markicaza 
obilježavanje kafe

613993 79810000-5 2.500.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 3 GODINE DA

33.
Vršenje usluga 
održavanja agregata i 
UPS uređaja UIO

613722 50000000-5 15.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE UTOKU
POSTUPAK

34.

Vršenje usluga 
laboratorijskih analiza 
za potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613948 71900000-7 15.500,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE DJELOMIČNO 
(ZA LOT-ove VI, 
VII, VIII, IX, X, 

X I iX IInije  
dostavljena 

ponuda)

35.

Vršenje usluge 
uništenja oduzetih 
predmeta (materijal za 
improvizovanu 
laboratoriju) po 
Nalogu Suda BiH

6139 98390000-3 400,00 DIREKTNI RAČUN II 7 DANA DA

36.

Vršenje usluga 
hemijskog ispitivanja 
uzoraka (otpadni 
katalizator-prah sa 
šifrom A-74/21 i A- 
75/21

613949 71620000-0 500,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA DA



37.

Vršenje usluge 
popravke prozora na 
objektu RC Sarajevo 613711

613721

45421132-8 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA DA

38.

Vršenje usluge 
neškodljivog uništenja 
duhanskih proizvoda 
za potrebe RC 
Sarajevo

613991 98390000-3 500,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA DA

39.

Vršenje usluge izrade 
elaborata o 
energetskim 
karakteristikama 
zgrada na GP Svilaj i 
izdavanje energetskog 
certifikata

1601180 71600000-4 5.950,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA DA

40.

Vršenje usluge izrade 
elaborata o 
energetskim 
karakteristikama 
zgrada na GP 
Bratunac i izdavanje 
energetskog certifikata

1601240i 
1601250

71600000-4 5.950,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA DA

41.

Vršenje usluge 
tehničkog pregleda 
izvedenih radova na 
izgrađenom 
zajedničkom 
graničnom prelazu na 
teritoriji opštine 
Bratunac-Ljubovija

1601240 i 
1601250

71600000-4 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA DA



42.

Vršenje usluge 
održavanja aplikacije 
Glavne knjige 
Jedinstevnog računa i 
infromacionog sistema 
za praćenje ostalih 
prihoda (ISOP)

6137 72000000-5 49.999,99 KONKURENTSKI UGOVOR II 1 GODINA DA

43.

Vršenje usluga 
ispitivanja 
gromobranskih 
instalacija za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje na 
području Republike 
Srpske

613721 71000000-8 15.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE UTOKU
POSTUPAK

44.

Vršenje usluge 
stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova na 
izgradnji Graničnog 
prelaza Svilaj

1601180 71000000-8 5.990,00 DIREKTNI UGOVOR II

2 MJESECA

DA

45.

Vršenje usluge 
prebacivanja 
videokonferencijskog 
linka u Središnjem 
uredu UIO

6137 98390000-3 1.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 7 DANA DA

46.

Vršenje usluge 
štampanja obrazaca 
prekršajnih naloga i 
uplatnica

613411 79823000-9 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA DA

47.

Vršenje usluga 
uništenja rezanog 
duhana i cigareta za 
potrebe Grupe za 
oduzetu robu

613991 98390000-3 300,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA DA



48.

Vršenje usluge 
geodetskog snimanja 
građevine -poslovne  
zgrade u Tuzli sa 
izradom elaborata 
izvedenog stanja 
građevine

1601310 71355000-1 600,00 DIREKTNI RAČUN II 5 DANA DA

49.

Vršenje usluge 
makrobiološkog 
pregleda vode i 
hemijske analize vode 
za piće u 
rekonstruisanom 
objektu RC Tuzla

1601310 71620000-0 100,00 DIREKTNI RAČUN II 7 DANA DA

50.

Vršenje usluge 
servisiranja switcha 
24-portni D-link za 
potrebe RC Tuzla

613722 50000000-5 600,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA DA

51.

Vršenje usluge 
procjene zaplijenjene 
nekretnine za potrebe 
RC Sarajevo

6139 98390000-3 300,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA DA

52.

Vršenje usluga obnova 
licenci i održavanja za 
softvere za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613727 72000000-5 588.000,00 OTVORENI UGOVOR III 1 GODINA DA

53.

Vršenje usluge izrade 
optičke veze na 
aerodromu Tuzla 613711 i 

613721
98390000-3 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA



54.

Vršenje usluge 
popravke video 
nadzora na objektu GP 
Gradiška

613711 i 
613721

50000000-5 400,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA DA

55.

Vršenje usluga 
vanjskog uređenja 
objekta Regionalnog 
centra Tuzla

1601310 98390000-3 61.000,00 OTVORENI UGOVOR III 40 DANA DA

56.
Vršenje usluga 

pregleda objava na 
društvenim mrežama 6139 98390000-3 3.800,00 DIREKTNI UGOVOR III 1 GODINA DA

57.

Vršenje usluga 
nadzora nad 
izvođenjem radova na 
izradi vodovodnog 
priključka postojećeg 
objekta UIO Dubrave

1601210 71000000-8 800,00 DIREKTNI RAČUN III 180 DANA DA

58.

Vršenje usluge 
utvrđivanja broja 
mjernih mjesta 
gromobranskih 
instalacija na 
području RS za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613721 98390000-3 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA



59.

Vršenje usluge izrade 
elaborata sa 
predmjerom radova o 
zamjeni postojećih 
rasvjetnih tijela sa led 
rasvjetom na 
nadstrešnicama na 
graničnim prelazima 
Klobuk, Zupci, Rača, 
Brod, Gradina i 
Kamensko

613721 98390000-3 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA DA

60.

Vršenje usluge 
ispiranja i čišćenja 
spremnika za vodu na 
CR/GP JJžljebić sa 
isporukom 2 cisterne 
pitke vode

613721 90913000-0 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA

61.

Vršenje usluge zakupa 
voda na relaciji: RC 
Banja Luka — GP 
Svilaj

613624 72000000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 1 godina DA

62.

Vršenje usluga 
pripreme kreativnog 
rješenja newsletter-a i 
letaka za digitalni 
kvalifikovani potpis

6139 92111200-4 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA DA

63.

Vršenje usluge 
otklanjanja kvara na 
serveru video nadzora 
na Graničnom prelazu 
Skelani

613711 50000000-5 800,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA DA



64.

Vršenje usluge 
osiguranja cjelokupne 
opreme Carinske 
laboratorije od 
požara, provale, 
razbojništva i krađe

613811 98390000-3 2.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 1 GODINA DA

65.

Vršenje usluge 
laboratorijskog 
ispitivanja uzorka 
Silikatna opeka NF 
112Wsa šifrom A- 
197/21, te usitnjenog 
osušenog lista indijske 
konoplje sa šifrom A- 
173/21 iA-171/21

613948 71900000-7 900,00 DIREKTNI RAČUN III 7DANA DA

66.

Vršenje usluga 
vanredne dezinfekcije 
objekata Uprave za 
indirektno 
oporezivanje za 
vrijeme trajanja 
pandemije „Covid 19“

613949 90921000-9 200.000,00 OTVORENI UGOVOR III 1 GODINA NE (POSTUPAK 
PONIŠTEN OD 
STRANE URŽ)

67.

Vršenje usluge 
uramljivanja 
certifikata French Cert 
UKLtd.

6134 98390000-3 150,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA DA

68. Vršenje usluge 
praćenja svih medija u 
BiH čije objave se 
odnose na UIO

613913 98390000-3 5.800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 1 GODINA DA

69.

Vršenje usluge 
potpunog održavanja 
uređaja za štampu u 
vlasništvu UIO po  
sistemu print/kopije

613812 98390000-3 480.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE



70.

Vršenje usluge 
preventivnog pregleda 
i validacije 
instrumenta gasnog 
hromatografa Perkin 
Elmer

613712 98390000-3 5.200,00 DIREKTNI UGOVOR IV 1 GODINA DA

71.

Vršenje usluge 
utvrđivanja vrijednosti 
oduzete robe za 
potrebe Regionalnog 
centra Banja Luka, 
Odsjeka za carinske 
poslove

6139 98390000-3 2.800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA DA

72.

Vršenje usluge zakupa 
voda na relaciji: 
Središnji ured, Bana 
Lazarevića bb, Banja 
Luka — GP Bratunac

613624 72000000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 1 godina DA

73.

Vršenje usluga 
redovne deratizacije, 
dezinfekcije, 
dezinsekcije i 
deviperizacije za 
potrebe ULO na 
području Republike 
Srpske

613949 90921000-9 30.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE UTOKU
POSTUPAK

74. Vršenje usluga 
štampanja EUR 1 EU, 
EUR 1EFTA IEU R 1 
CEFTA obrazaca za 
potrebe ULO

613411 79823000-9 10.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

IV 2 GODINE UTOKU
POSTUPAK

75.

Vršenje usluga 
angažovanja vještaka 
saobraćajne struke za 
potrebe RC Banja 
Luka

6139 98390000-3 150,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA DA



76.

Vršenje usluge 
neškodljivog uništenja 
oduzete robe po 
Naredbi Suda za 
potrebe RC Sarajevo

6139 98390000-3 420,00 DIREKTNI RAČUN IV 15DANA DA

77.

Vršenje usluge 
popravke 
skenera/rendgen 
aparata za pregled 
prtljage tipa HS 
100100-75 V naC I  
Aerodrom Banja Luka

613728 50000000-5 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA DA



Red. hr. Predniet nttburke l.ktniotmhi
knd

J K / \

3.

R WOl  I
Izvođenje radova na 
obezbjeđenju 
priključka vode za 
aerodrom Tuzla

PrtiL/L'njenu 
i  it/edin/M 

inilnn ke nii 
i i i i d iM i je n i  

iiivuii ii h M 
hez. P1)  T-a

I r\Tti pn\tupkn l ^nror- 

\ptirazuni

Pltiniruni Pltinirtinn R E .\L l/1( I J 1
početak

pilStltpkll
k\urtiil

210 45000000-7 16.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR IV

trajnnii’ 
utim orn- 
okrirntn• 

sporazunni

45 DANA DA

Izvođenje radova 
rekonstrukcije 
saobraćajne 
signalizacije na GP 
Kamensko

613711
613721 45233290-8 100. 000,00 OTVORENI UGOVOR 60DANA DA

Izvođenje radova na 
izradi šahta na 
Graničnom prelazu 
Gradina

613711 i 
613721

45000000-7 2. 000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA DA

Izvođenje stolarskih 
radova na izradi pulta 
u kontrolnim kućicama 
na novoizgrađenom 
Graničnom prelazu 
Svilaj

1601180 45421000-4 6. 000,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA

Izvođenje radova na 
asfaltiranju 
saobraćajnih površina 
na GP Samac i GP 
Brod

1601130 45000000-7 30.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR III 15 DANA DA



Izvođenje radova na
izradi prijemno
informacionog šaltera

6. sa staklenom
barijerom na GP
Svilaj

1601180 45421000-4 5.900,00

'jas

DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA DA



Retl. hr. Pn'tlmet nuhitvhe Lhtmmmhi JRJ\

IŠKPSiil^lillfcl

Procjenjena 
vrijednost 

nahuvhe nu 
t’otlisn/em 

nivtnt u h M 
bez PDV-a

1 r\tu postnphu l «ovor- 
oh virni 

sporiiTum

Plunnuni
početuh

postupha
hvtirlul

Plamrunti 
ttajunje 
ugovora- | 
ohvirnoi; 

\poruzumu

Rh l U J Č U / n

ANEKS 
/ /  m o  R

1.

Vršenje usluga 
obezbjeđenja 
prenoćišta na 
području grada 
Banja Luka,
Sarajevo, Tuzla i 
Mostar za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje, na koje 
se primjenjuje 
poseban režim

613114 55110000-4 147.000,00 AN E K SIIĐ IO B UGOVOR / 1 GODINA DA

2.
Vršenje usluga 
prevođenja akata 613936 79530000-8 15.000,00 AN E K SIID IO B UGOVOR / 2 GODINE DA

3.

Vršenje usluga 
ručnog pranja 
motornih vozila 
Regionalnog centra 
Mostar, na koje se 
primjenjuje poseban 
režim

613726 50112300-6 3.000,00 ANEKSIID IO  B UGOVOR / 1 GODINA DA

4.

Vršenje usluge 
angažovanja vještaka 
hemijskog-tehnološke 
struke u predmetu 
„SISTEM 
ECOLOGICA “
Srbac i „ PETROS “ 
d. o. o. Vitez, na koje 
se primjenjuje 
poseban režim

6139 98390000-3 22.000,00 AN E K SIID IO B UGOVOR II 4 MJESECA DA



Vršenje usluga 
ručnog pranja 
motornih vozila 
Središnjeg ureda i 613726 50112300-6 24.000,00 AN EK SIID IO B UGOVOR

5. Regionalnog centra 
Banja Luka i 
Reginalnog centra 
Sarajevo i Tuzla

1 GODINA
DJELOMIČNO 

(UTOKU  
POSTUPAKZA 

RC TUZLA)

Plan javnih nabavki sačinjen je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i Odlukom o privremenom fmansiranju institucija BiH za period januar- 
mart 2021. godine Vijeća ministara BiH  broj: 256/20 od 16.12.2020. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku B iH “, broj: 1/21 od 08.01.2021. godine, 
Odlukom o privremenom finansiranju institucija BiH zaperiod april-juni 2021. godine Vijeća ministara BiHbroj: 64/21 od 17.03.2021. godine koja je  objavljena u 
„Službenom glasniku B iH “, broj: 22/21 od 13.04.2021. godine, Odlukom o privremenom finansiranju institucija BiH  za period juli-septembar 2021. godine Vijeća 
ministara BiH broj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH “, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine, te Odlukom oprivremenom 
finansiranju institucija B iH zaperiod oktobar-decembar 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 151/21 od 28.09.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom 
glasniku BiH“, broj: 63/21 od 15.10.2021. godine.

Plan javnih nabavki sadrži sve izmjene i dopune sačinjene u 2021. godini.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,
-Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a


